observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo 
a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA-SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 103.961,75 (cento e três mil, 
novecentos e sessenta e um reais e setenta e cinco centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,

[...]

CONTRUCOES E SERVIÇOS LTDA CNPJ sob o n° 58.549.803/0001-80 - OBJETO: Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de engenharia de manutenção predial 
no prédio da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 
103.961,75 (cento e três mil, novecentos e sessenta e um reais e setenta e cinco centavos) - 
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 1.500 Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) - PRAZO DE VIGÊNCIA: